令和　〇　年　　〇月　　〇日
　豊 明 市 長　殿

申出者 住所　豊明市新田町子持松１番地１
（土地所有者または耕作者）

氏名　豊明　太郎

（電話番号： ０５６２－９２－１１１１ ）

１．変更を希望する地域計画

地区
※該当地区を〇で
　囲うこと

２．変更を希望する土地・区分・必要性等

面  積

登記簿 現況 （㎡）

区分 　　地域内の農業を担う者の変更（　追加　・　削除　）

　　区域の変更　※面的にまとまりのある農地は農業振興上必要な場合を除いて申出不可

　　その他の変更（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

関係法令等の
確認状況

［注意事項］
・各項とも枠内に入りきらない場合は、別紙として添付すること
・「変更の必要性」は具体的に記入すること
・申出前に必ず事前相談を行うこと（事前相談のない場合は本申出書を返却します）
・提出期日までに申出書、添付書類に不備、不足等がないこと（不備や不足等がある場合は本申出書を返却します）

［添付書類］
・市が必要と認める書類一式

土地の所在地番

田 〇〇

地域農業経営基盤強化促進計画（地域計画）変更申出書

記

　農業経営基盤強化促進法第１９条により定められた地域農業経営基盤強化促進計画（地域計
画）を変更していただきたく、下記のとおり申し出ます。

東沓掛　・　西沓掛　・　阿野　・　大脇　・　間米

地  目

※該当項目を〇で
　囲うこと（その
　他の変更は内容
　も記載）

※区域の変更の申
　出は必ず記入す
　ること（その他
　の変更は必要に
　応じて記載）

変更の必要性

豊明　次郎

※筆数が多い場合
　は別紙で添付の
　こと

土地

現在〇〇であるが、〇〇のことから、農家住宅を建てる必要がある
ため。（具体的に記入してください。なお、枠内に入りきらない場
合は別紙に記載してください。）

都市計画法第〇法第〇号に該当（令和〇年〇月申請予定）
愛知用水土地改良区（令和〇年〇月〇日相談済み）

土地の所有者

土地の耕作者

豊明　太郎
阿野町□□〇－△ 田

印
豊
明